２０２３年７月吉日

国際ロータリー第 2820 地区

2023-24年度

各ロータリークラブ会員各位・事務局員各位

国際ロータリー第 2820 地区

ガバナー   大久保 博之

クラブ奉仕担当カウンセラー 藤居 彰一

クラブ奉仕総括委員長  星野 幸子

クラブ奉仕委員会 IT委員長 篠田 吉孝

My ROTARY活用（勉強会）開催のご案内

拝啓

 平素はロータリークラブ活動に多大なご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023-24 年度では大久保ガバナーの地区目標の中に My ROTARY 登録率 70％以上の目

標がございます。この目標はほとんどのクラブが登録推進をしていかなくてはいけない状況と思

います。

今回の勉強会は My ROTARY の登録方法、操作方法、活用方法を知る大変貴重な時間になりま

す。My ROTARYは今後のロータリー活動には必要なアイテムの一つとなりますので、是非、こ

の機会に My ROTARY の登録方法、操作方法、活用方法を覚えてください。皆様のご参加お待ち

しております。

敬具

記

1. 日 時  2023年 8 月６日（日）10 時～（30分前より入室可）

2. ミーティング ID:  328 134 1830  パスコード: RID2820

https://us06web.zoom.us/j/3281341830?pwd=VFdkcGlOVGt0elR1U0Y2bFliZG93dz09

3.   My ROTARY 勉強会・進行・式次第

司会・進行 IT委員長    篠田 吉孝（水 戸）

10：00  ガバナー挨拶  ガバナーエレクト  大髙 司郎（高 萩）

10：05  総括委員長 挨拶 クラブ奉仕総括委員長 星野 幸子（水戸西）

10：15  My ROTARY 登録方法      IT 委員長   篠田 吉孝（水 戸）

10：30  My ROTARY の活用

 IT委員 鈴木 昌実（つくば学園）

11：30  質 疑 応 答

12：00  閉 会 挨 拶  ガバナーエレクト 大髙 司郎（高 萩）

https://us06web.zoom.us/j/3281341830?pwd=VFdkcGlOVGt0elR1U0Y2bFliZG93dz09